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SHOWCASE SALE

2024

Lot# Consignor Price Buyer

Yearling Ram

212 Rincker Land & Livestock $800.00 GRAND CHAMPION 331  Silver Creek Lambscapes SILVERTON OR

204  Schmoll Livestock $400.00 530 RyanHalligan WINCHESTER KY

2 Total Lots $1,200.00 TOTAL $600.00 Average

January Ram

200 Winding Wicks R $800.00 RES GRAND CHAMPION 451 G Fi WEST IN
inding Wicks Romneys X eorge Fry LAFAYETTE

1 Total Lots $800.00 TOTAL $800.00 Average

February Ram

210 E/CPlank $700.00 469  Thomas Wallace Casstown OH

1 Total Lots $700.00 TOTAL $700.00 Average

Yearling Ewe

201  Winding Wicks Romneys
191  Little Hooves Romneys

$2,500.00 GRAND CHAMPION
$1,000.00

419 Lindy Garges
224  Hunter Hayes

PARKTON MD
ALLENTOWN NJ

2 Total Lots $3,500.00 TOTAL $1,750.00 Average

Fall Ewe

192 Emma Rogers $1,000.00 469 Thomas Wallace Casstown OH

1 Total Lots $1,000.00 TOTAL $1,000.00 Average

January Ewe

202  Winding Wicks Romneys $3,250.00 RES GRAND CHAMPION 452  Betsy Fry WEST IN
LAFAYETTE

205  Schmoll Livestock $800.00 328 thomas Foster CLOQUET MN

196  Fonke Farm $500.00 384  Melissa Wyderka AURORA IN

197 Fonke Farm $400.00 384  Melissa Wyderka AURORA IN

4 Total Lots $4,950.00 TOTAL $1,237.50 Average

February Ewe

203  Winding Wicks Romneys $2,900.00 451  George Fry WEST IN
LAFAYETTE

206  Schmoll Livestock $1,200.00 469 Thomas Wallace Casstown OH

195  MCS Livestock $400.00 328 thomas Foster CLOQUET MN

199 Mill Ridge Farm $500.00 292 JBHeide GREENSBURG PA

4 Total Lots $5,000.00 TOTAL $1,250.00 Average




. ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________|
Lot# Consignor Price Buyer

Romney - 15 Total Sold $17,150.00 TOTAL $1,143.33 Romney Average
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Natural Colored Romney

Yearling Ram
227  Thistle Down Farm

$1,100.00 GRAND CHAMPION

397 Brooke Young

BELL BUCKLE TN

1 Total Lots

$1,100.00 TOTAL

$1,100.00 Average

Fall Ram
221  Winding Wicks Romneys

$400.00 RES GRAND CHAMPION

233  Alan Huntley

CHICHESTER NH

1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

February Ram

228  Thistle Down Farm $800.00 452  Betsy Fry WEST LAFAYETTE IN
1 Total Lots $800.00 TOTAL $800.00 Average

Yearling Ewe
229  Thistle Down Farm

$5,250.00 GRAND CHAMPION

414  Claire Von Behrens

STEWARDSON IL

226  Little Hooves Romneys $1,800.00 138 Robert Bentley ARGYLE NY
234  E/CPlank $600.00 202  Phyllis M Looker FREDERICKTOWN OH
235 E/CPlank $600.00 292  JBHeide GREENSBURG PA
4 Total Lots $8,250.00 TOTAL $2,062.50 Average

January Ewe

236 E/CPlank
237 E/CPlank

$1,700.00 RES GRAND CHAMPION
$500.00

469 Thomas Wallace
202  Phyllis M Looker

Casstown OH
FREDERICKTOWN OH

2 Total Lots $2200.00 TOTAL $1,100.00 Average

February Ewe

1461 Mis-Fit Acres $850.00 530 RyanHalligan WINCHESTER KY
1 Total Lots $850.00 TOTAL $850.00 Average

Natural Colored Romney - 10 Total Sold $13,600.00 TOTAL

$1,360.00 Natural Colored Romney Average



